[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 12 ноября 2019 г.
	              №269
	с. Ароматное

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Благоустройство Ароматненского сельского поселения»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ароматненского сельского поселения от 26.09.2016 №204 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», администрация Ароматненского   сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство Ароматненского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Ароматненского сельского поселения от 23.10.2017 №164 (в редакции, утвержденной постановлением от 11.10.2019 №229), следующие изменения:
1.1.В разделе I «Паспорт программы» пункт 9. «Объемы бюджетных ассигнований (финансирования по источникам и срокам)» изложить в следующей редакции:

     «Местный бюджет:

2018 год- 1 646,76389 тыс. руб.
2019 год- 1 121,1281 тыс. руб.

2020 год- 450,930 тыс. руб.
2021 год- 132,76417 тыс. руб.

2022 год- 99,2865 тыс. руб.».

    1.2. В пункте 4 «Ресурсное обеспечение программы» - цифру «3377,72066 тыс. руб.» изменить на цифру «3 450,87266 тыс. руб.»

- приложение 3 к Порядку и изложить в следующей редакции:

Приложение N 3

к Порядку

Форма представления обоснования финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы (подпрограммы) «Обеспечение эффективной деятельности органов местного самоуправления Ароматненского сельского поселения»
	Наименование мероприятий программы (подпрограммы)

	Источник финансирования

	Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Программа «Благоустройство Ароматненского сельского поселения»,

 ВСЕГО (тыс. руб.)
	Местный бюджет
	1 646,76389
	1 121,1281

	450,930
	132,76417
	99,28650

	Подпрограмма «Благоустройство на территории Ароматненского сельского поселения»
	Местный бюджет
	1 646,76389
	1 121,1281
	450,930
	132,76417

	99,28650

	Основное мероприятие «Текущий ремонт памятного знака в честь односельчан, погибших в ВОВ и братской могилы советских воинов»
	Местный бюджет
	12,618
	    0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в т.ч.

-текущий ремонт памятного знака в честь односельчан, погибших в ВОВ и братской могилы советских воинов
	Местный бюджет
	12,618
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Основное мероприятие «Прочие расходы на благоустройство»
	Местный бюджет
	312,883
	650,6701
	215,930

	97,76417

	64,2865

	 в т.ч.

-прочие расходы на благоустройство  (аккарицидная обработка, уборка от сорной и карантинной растительности, удаление аварийных деревьев, обустройство детских площадок, уборка территории)
	Местный бюджет
	312,883
	650,6701
	215,930

	97,76417

	64,2865

	Основное мероприятие «Обустройство площадок для мусорных контейнеров»
	Местный бюджет
	1 321,26289
	98,400
	0,00
	0,00
	0,00

	-обустройство площадок для мусорных контейнеров
	Местный бюджет
	1321,26289
	0,000
	0,000

	0,000

	0,000

	-приобретение мусорных контейнеров
	Местный бюджет
	0,000
	98,400
	0,000

	0,000

	0,000

	Основное мероприятие «Освещение населенных пунктов Ароматненского сельского поселения»
	Местный бюджет
	0,000
	306,558
	35,000
	35,000
	35,000

	- Разработка проектно-сметной документации по объекту «Капитальный ремонт сетей уличного освещения с.Ароматное, с. Маловидное, с.Репино Бахчисарайского района Республики Крым»
	Местный бюджет
	0,000
	306,558
	0,000
	0,000
	0,000

	Освещение населенных пунктов
	Местный бюджет
	0,000
	0,000
	35,000
	35,000
	35,000

	Основное мероприятие «Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)»
	Местный бюджет
	0,000
	65,500
	200,000
	0,000
	0,000

	-благоустройство кладбищ с.Репино, с.Маловидное
	Местный бюджет
	0,000
	65,500
	0,000
	0,000
	0,000

	-инвентаризация кладбищ
	Местный бюджет
	0,000
	0,000
	200,0
	0,000
	0,000

  2. Настоящее постановление действует с момента подписания.
  3. Опубликовать постановление на сайте администрации Ароматненского   сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в сети «Интернет» /http://aromat-crimea.ru/
  Председатель Ароматненского сельского

 совета- глава администрации Ароматненского

сельского поселения                                                                    И. А.Лизогуб